[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620) -6-35-61; т/ф 8-(49620) -3-33-29
Р Е Ш Е Н И Е
от __31 января____  2019 г.                                                            №  137
┌                                                      ┐
Об утверждении секретаря Совета

депутатов Талдомского городского

округа Московской области

           На основании Устава Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018г. № RU 503650002018001 и пункта 3.7 Регламента Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Ефимову Елену Викторовну – главного эксперта организационного отдела управления делами администрации Талдомского городского округа Московской области секретарем Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области на постоянной основе, до окончания срока полномочий Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области.

2. Признать решения Совета депутатов Талдомского муниципального района № 51 от 29.07.2015 г. и № 1 от 19.09.2017 г. утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области Аникеева М.И.
Председатель Совета депутатов

 Талдомского городского округа                                                                          М.И. Аникеев